
 

 

Obrazac 8 

Klasa: 406-09/16-01/2 

Urudžbeni broj: 2168/02-54-03-01-16-10 

U Medulinu, 23. veljače 2016. godine 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Medulin  (Klasa: 035-03/14-01/4, Ur. broj: 2168/02-54-03-14-01, od 

31.ožujka 2014.) i članka 21. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (Klasa: 035-03/15-

01/11, Ur.broj: 2168/02-54-03-01-15-01, od 24.prosinca 2015.), ravnateljica donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA BAGATELNE NABAVE 

 

I. 

Poništava se postupak nabave u Predmetu nabave crveno meso (iz Plana nabave) čija je procijenjena vrijednost 

51.500,00 kn. 

 

II. 

Po provedenom javnom pozivu za dostavu ponuda, objavljenom dana 02. veljače 2016. godine, na web 

stranicama Vrtića i Općine Medulin, poništava se predmetni postupak bagatelne nabave.  

Postupak se poništava iz razloga jer pristigla ponuda nije cjelovita i u granicama procijenjene vrijednosti ne 

obuhvaća sve stavke obuhvaćene u troškovniku. 

Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o poništenju postupka bagatelne nabave.  

Rok za dostavu obavijesti o poništenju postupka iznosi 10 dana od isteka roka za dostavu ponuda.  

Rok za dostavu ponuda istekao je dana 17. veljače 2016.  

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ravnateljica 

Severka Verbanac, prof.ped. 

 


